―1―

2025年８月６日

各 位

会社名 株式会社エルテス

代表者名 代表取締役社長 菅原 貴弘

 （コード番号：3967 東証グロース）

問合せ先 取締役 経営戦略本部長 伊藤 豊

  (TEL. 03-6550-9280)

株主優待品の内容決定に関するお知らせ

当社は、2025年7月17日開示の「株主優待制度の拡充に関するお知らせ」において、株主優待制度について

お知らせをいたしましたが、株式会社デジタルプラス（コード番号：3691）が提供する「デジタルギフト®」に確定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 株主優待制度の内容

保有株式数 保有期間 基準日 優待内容

800株以上 半年未満 8月末日/2月末日 デジタルギフト®5,000円分

800株以上（※） 半年以上 8月末日/2月末日 デジタルギフト®10,000円分

※ 半年以上継続保有とは、基準日(2月末日及び8月末日)時点の株主名簿及び実質株主名簿に同一の株

主番号で800株以上保有者として連続して記載されていることといたします。

２． 株主優待品の内容

対象となる交換先は次の予定です。なお、交換先につきましては、今後変更の可能性があります。

Amazon ギフトカード/Google Play ギフトコード/PayPay マネーライト/QUO カード Pay/d ポイント/

au PAY ギフトカード/Visa e ギフト vanilla/Uber Taxi ギフトカード/Uber Eats ギフトカード/

図書カード NEXT/PlayStation®Store チケット/すかいらーくご優待券

３． 贈呈時期

8 月末日が基準日の株主優待は 11 月中に対象株主さま宛に「株主優待のご案内」の発送を予定しており

ます。また、基準日が 2 月末日の優待は 5 月中の定時株主総会関係書類に同封して発送することを予定し

ております。

４． 株主優待品の選択方法

「株主優待のご案内」に沿って Web 上でご希望の品目を選択していただき、受取手続きをお願いいたしま

す。なお、選択期間を過ぎた場合は受取手続きができなくなるため、選択期間内の受取手続き完了をお願い

いたします。

５． その他

今後も株主の皆さまへの利益還元を重要な課題と位置づけ、配当、株主優待、自社株買いなどの株主還

元施策を継続的に検討してまいります。

以 上